



QUADRO DE VENCEDOR

PROCESSO ADMINISTRATIVO:	1806/2015					
PREGÃO ELETRÔNICO:	002/2016/IPAM					
EMPRESA:	DELTA COMERCIO IMP. EXP. DE EQUIPAMENTOS LTDA - EP					
CNPJ:	05.801.999/0001-91					
ENDEREÇO (Rua, n.º, bairro, cidade e estado):	Rua Getúlio Vargas, Km 01, nº 1821. Porto Velho - RO					
TELEFONE/FAX:	(69) 3221-2980					
E-MAIL:	deltalicitacoes@hotmail.com					
REPRESENTANTE:	MANOEL FRANCIVALDO IANANES DE OLIVEIRA					
CPF:	235.810.774-34					
LOTE 04						
Item	ESPECIFICAÇÃO	Unidade	Quantidade	Marca	Valor unitário	Valor total do Lote
1	Caixa de polionda para arquivo morto, cor vermelha, medindo aproximadamente 350x240x150mm.	Unidade	45	Alaplast	R\$ 3,20	R\$ 144,00
2	Caixa de polionda para arquivo morto, cor azul, medindo aproximadamente 350x240x150mm.	Unidade	93	Alaplast	R\$ 3,20	R\$ 297,60
3	Pasta AZ, lombo largo para arquivamento, em papelão super-resistente, na cor preta medindo aproximadamente 35cm de altura, 06cm de lombo, 27 cm de largura com porta etiqueta no lombo, em plástico resistente, borda inferior em aço, apresentando garantia de qualidade.	Unidade	119	Frama	R\$ 7,90	R\$ 940,10
4	Pasta classificadora com aba e elástico, medindo aproximadamente 33 de comprimento e 24cm de largura, em papelão resistente revestido com plástico transparente de boa qualidade, cores variadas.	Unidade	98	Frama	R\$ 1,13	R\$ 110,74
5	Pasta AZ, lombo estreito para arquivamento, em papelão super-resistente, na cor preta medindo aproximadamente 35cm de altura, 06cm de lombo, 27 cm de largura com porta etiqueta no lombo, em plástico resistente, borda inferior em aço, apresentando garantia de qualidade.	Unidade	50	Frama	R\$ 7,90	R\$ 395,00
6	Pasta classificadora sem elástico, com grampo e trilho, cores variadas, medindo 340x245mm. Boa qualidade.	Unidade	93	Frama	R\$ 1,00	R\$ 93,00
7	Pasta Suspensa Krafit, dimensões 235 x 360mm com 02 (dois) prendedores macho e fêmea, caixa com 50 unidades.	Caixa	10	Frama	R\$ 51,95	R\$ 519,50
VALOR ESTIMADO NO PROCESSO ADMINISTRATIVO		R\$ 4.463,24				
		QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E TRÊS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS.				
VALOR TOTAL A SER CONTRATADO		R\$ 2.499,94				
		DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS				
ECONOMICIDADE GERADA NO PREGÃO		R\$ 1.963,30				
		DUZENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E QUATRO CENTAVOS.				
PERCENTUAL DE ECONOMIA (%)		43,99%				

JANAÍNA DA COSTA FRANÇA
Pregoeira

Porto Velho - RO, 15 de abril de 2016.

